湖北文理学院研究生处

研字〔2023〕48号

关于公布 2023-2024 学年第 1 学期课程免修
审定结果的通知

各培养学院:

根据《湖北文理学院硕士研究生课程免修管理办法》(学

研字〔2019〕11 号)文件，经个人申报，各培养学院审核，研

究生处审定，陈杭、覃凡、胡亦寒、杨洪波等 6 名同学达到

《英语》课程免修条件，准予免修，成绩按 80 分登记，现将

名单公布如下:

2023-2024 学年第 1 学期课程免修名单

学号 姓名 学院 专业 班级
免修课程

编码

免修课

程名称
说明

202305521002 陈杭
文学与传

媒学院

新闻与传

播

新传

2301班 00063001 英语

符合免修条件，研

究生入学考试统考

外语成绩不低于 80
分

202305521017 覃凡
文学与传

媒学院

新闻与传

播

新传

2301班 00063001 英语

符合免修条件，研

究生入学考试统考

外语成绩不低于 80
分

202304511001 胡亦寒
文学与传

媒学院

学科教学

（语文）

教育

2301班 00063001 英语

符合免修条件，研

究生入学考试统考

外语成绩不低于 80
分

202308551024 杨洪波
机械工程

学院
机械工程

机械

2301班 00063001 英语

符合免修条件，研

究生入学考试统考

外语成绩不低于 80
分

202303521019 谢林芝 政法学院 社会工作
社工

2301班 00063001 英语

符合免修条件，普

通全日制本科阶段

为英语专业

202303521007 韩荃鹏 政法学院 社会工作
社工

2301班 00063001 英语

符合免修条件，普

通全日制本科阶段

为英语专业

请各培养学院做好课程免修后续落实工作。

湖北文理学院研究生处

2023 年 9 月 13 日

	关于公布2023-2024学年第1学期课程免修审定结果的通知